[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6962/2014 - 17/10/2014 12:25

INDICAÇÃO Nº 3301/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal que notifique o proprietário do imóvel localizado na Rua Limeira de fronte aos nº 475, 485 e 495 – São Fernando, para realizar manutenção na calçada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente, que notifique o proprietário do imóvel localizado na Rua Limeira de fronte aos nº 475, 485 e 495 – São Fernando, para realizar manutenção na calçada.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando manutenção  quanto à calçada que está totalmente danificada, impedindo os mesmos de circularem no local, munícipes pedem providências “URGENTE” a fim de eliminar o aumento periódico já existente e evitar transtorno em caso de acidentes com o mesmos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Outubro de 2013.

Antônio Carlos de Souza

Antônio da Loja

-vereador-